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mEPUBLINA B SWOIFEmIRE

UNIVERSITETI | ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
BORDI I ADMINISTRIMIT

Elbasan, me 13.11.2021

VENDIM
Nr 4§ daté 13.11.2021

uP‘ER
MIRATIMIN E NUMRIT TE PERSONELIT DHE PAGAT PER TE GJITHA NIVELET NE
UNIVERSITETIN E ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI™.

Né& mbéshtetje t& nenit 49 pika “¢” @ ligjit Nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larié dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté n& Republikén e Shqipérisé”, VKM nr. 748 daté
11.06.2009 “Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé t& punonjésve 1€ personelit akademik 1€
institucioneve publike t& arsimit € larté™, i ndryshuar, VKM nr. 187, daté 08.03.2017 “Pér miratimin
e strukturés dhe té niveleve té pagave té népunésve civilé/népunésve/ zv ministrit dhe népunésve 1€
kabineteve né kryeministri, aparateve t& ministrive té linjés, administratés sé presidentit, kuvendit,
komisionit qéndror té zgjedhjeve, prokuroriné e pérgjithshme, disa institucioneve t& pavarura,
institucionet né varési 1€ kryeministrit, institucioneve né varési 1€ ministrive (€ linjés dhe
administratés sé prefektit.”, VKM nr. 717, daté 23.06.2009 “Pér pagat e punonjésve mbéshtetés &
institucioneve buxhetore”, t& ndryshuar, Udhézimit nr 27 daté 29.12.2017 “Pér strukturat ¢
brendshme akademike dhe administrative né institucionet publike t& arsimit t& larté”, Vendimin e
Senatit Akademik nr. 33 daté 09.11.2021 *Pér miratimin e strukturés sé pérgjithshme t& Universitetit
1& Flbasanit “Aleksandér Xhuvani”, Bordi i Administrimit UE,

VENDOSI

1. Numri i pérgjitshém i personelit akademik, ndihmés akademik dhe administrativ n& Universitetin
¢ Elbasanit “Aleksandér Xhuvani” 1& jeté 389 punonjés, nga t& cilét personel akademik 256
punonjés dhe personel ndihmésakademik/administrativ 133 punonjés.

2. Struktura organizative dhe niveli i pagave pér secilin pozicion pune i€ jeté sipas pasqyrés
bashkéngjitur kétij vendimi.

3. Ngarkohen strukturat ¢ UE-s¢ me vénien né zbatim t& tij.

Ky vendim hyn né fugi menj&her€.

KRYETARI
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UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
BORDI 1 ADMINISTRIMIT

Struktura organizative dhe niveli i pagave

2 . Kuali Pozicion/ _ Toak
Nr. EMERTIMI Numri fikimi Kateg./ Gupi | Akad | ad
Niveli emik | emik
I  REKTORATI 87 3 84
1 | Rektor 1 | Profdr a'l
2 | Zv/rektor 2 | Prof.dr all
3 | Administrator 1 II-b 1
4 Drejtoria e kordinimit dhe 4
marrédhénieve me jashté
a | Drejtor 1 Ill-a 1
b | Sektori i keordinimit 3
- | Asistent i Rektorit - 1 IV-a 1 ose 2
- | Specialist komunikimi 1 IV-a | ose 2
- | Specialist buletini Shkencor : 1 IV-a | ose2
b | Sektori i Marrédhénieve me jashté 3
Pérgjegjés sektori I 111-b I
- | Specialist i marrédhénieve me jashié 1 1V-a | ose 2
- | Specialist projektesh 1 IV-a | ose 2
5 Drejtoria e kurrikulave dhe sigurimit té 10
brendshém t€ cilésisé
a | Drejtor 1 ll-a I
b Njésia e kurrikulave dhe sigurimit té 5
brendshém té cilésisé
- | Specialist i kurrikulés [ 2 IV-a | ose 2
- | Specialist statistike I 1 1V-a | ose 2
- | Specialist sigurimit té cilésisé i 2 IV-a | ose 2
¢ | Sektori IT [ 4
- | Pérgjegjés sektori l 1 11-b |
- | Specialist IT 3 1V-a 1 ose 2
6 Drejtoria Juridike, Késhillimit té p
Karrierés dhe ALUMNI
a | Drejtor 1 I1-a 1
b | Sektori Juridik 3
Pérgjegjés sektori 0 111-b 1
- | Specialist jurist 3 IV-a 1 ose 2
¢ | Késhillimit té Karrierés dhe ALUMNI 3
- | Pérgjegjés sektori 1 11-b I
- | Specialist 2 IV-a 1 ose 2
Adresa: Rruga “Ismail Zymu” Elbasan,  Tel & fax; +355 542 52593, o g infoiduniel.edu.al 2




, Vil Pozicion/ . Joak
Nr. EMERTIMI Numri | e Kateg/ | Gupi | Akad | ad
Niveli emik | emik
- Drejtoria ¢ Burimeve Njerézore -
protokoll, Arkivis
a | Drejtor 1 111-a I
b | Sektori i burimeve njerézore 3
- | Pérgjegjés sektori 0 111-b 1
- | Specialist 3 IV-a 1 ose 2
¢ | Sektori i protokoll arkivés 3
- | Pérgjegjés sektori 1 111-b 1
- | Specialist 2 IV-a 1 ose 2
8 | Drejtoria Ekonomike 7]
a Drejtor 1 I1l-a I
b | Sektori i Manaxhimit buxhetor 3
- | Pérgjegjés sektori 1 111-b I
- | Specialist finance 1 IV-a | ose 2
Pérgjegjés i vlerave materiale UE | —
~ | (Specialist) IV-b ose 3
¢ | Sektori i shérbimit financiar 3
- | Pérgjegjés sektori 1 111-b |
- | Specialist finance 2 1V-a 1 ose2
9 | Drejtoria e Prokurimeve dhe sherbimeve 33
a | Drejtor 1 I1l-a I
b | Sektori i prokurimeve 3
- | Pérgjegjés sektori 1 11-b |
- | Specialist 2 IV-a 1 ose 2
¢ | Sektori i shérbimeve 29
- | Pérgjegjés sektori 1 111-b |
- | Specialist 3 IV-a 1 ose 2
- | Shoferé 3 v
- | Punonjés pastrimi 16 I
- | Punonjés sh&rbimi 4 v
- | Kaldaist, Hidraulik 2 v
10 | Biblioteka 11
a Drejtor 1 11-a ]
b | Sektori i klasifikimit 3
- | Kryebiblotekar 1 IV-a | ose 2
- | Klasifikator 2 IV-a 1 ose 2
¢ | Sektori i arkivimit 7
- | Specialist 1 IV-a 1 ose 2
- | Biblotekar 6 IV-b 1 ose 2
11 | Auditi i brendshém 1
- | Pérgjegjés auditi 0 S l-b I
- | Specialist auditi 1 IV-a. 1 ose 2
Adress, Rruga “lsmail Zyma" Elbasan,  Tel & fax. +355 542 52593, info@unicl.edu.al 3
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_ Kuali Pozicion/ Joak
Nr. EMERTIMI Numri ﬁki?ni Kateg./ Gupi | Akad | ad
d Niveli emik | emik
I FAKULTETI I SHKENCAVE TE 58
NATYRES 42 16

1 | DEKAN 1 | Prof.dr a/l

2 | Zv/Dekan 2 | Prof.dr a/l

3 | Specialist protokoll arkive 1 IV-b | ose 2

4 | Kryesekretare 1 IV-a 1

5 | Sekretare 1 IV-b | ose 2

6 | Departamenti i Matematikés 10

| | Pérgjegjés Departamenti 1 | Profdr all

2 | Punonjés akademik 9

a | Profesor 6

- | Profesor doctor 3 | Profdr all

- | Profesor associuar 3 | prof.as a2

b | Lektor 3

- | Lektor - Docent (Dr) 0 | Doe(Dr) b/1 (dr)

- | Lektor - Docent (Msc) 0 | Doc (Mse) | b/l (Msc)

- | Lektor - Doctor 3| Dr b/2

¢ | Asistent lektor 0 | Mse ¢/l

3 | Laboranté 0 1V-b | ose 2

7 | Departamenti i Informatikés 9

| | Pérgjegjés Departamenti | | Prof.dr a/l

2 | Punonjés akademik 7

a | Profesor 4

- | Profesor doctor 2 | Prof.dr all

- | Profesor associuar 2 | profas a2

b | Lektor 3

- | Lektor - Docent (Dr) 0 | Doc(Dr) b/1 (dr)

- | Lektor - Docent (Msc) 0 | Doc (Mse) | b/l (Mse)

- | Lektor - Doctor 3| Dr b/2

¢ | Asistent lektor 0 | Msc ¢/l

3 | Laboranté | IV-b 1 ose2

8 | Departamenti i Biologjisé 10

1 | Pérgjegjés Departamenti 1 | Prof.dr a/l

2 | Punonjés akademik 6

a | Profesor 6

- | Profesor doctor 2 | Prof.dr all

- | Profesor associuar 4 | profas a/2

Lektor 0

- | Lektor - Docent (Dr) ) | Doc(Dr) b/1 (dr)

- | Lektor - Docent (Msc) 0 | Doc (Msc) | b/l (Msc)

- | Lektor - Doctor 0| pr b/2

¢ | Asistent lektor 0 | Msc ¢/l

3 | Laborant& 2 IV-b 1 ose 2

3
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il Pozicion/ _ Joak
Nr. EMERTIMI Numri fikimi Kateg./ Gupi | Akad | ad
Miveli emik | emik

4 | Specialist teknike 1 IV-a | ose 2

9 | Departamenti i Kimise 9

1 | Pérgjegjés Departamenti 1 | Profdr all

2 | Punonjés akademik 6

a | Profesor 3

- | Profesor doctor 1 | Profdr a/l

- | Profesor associuar 2 | prof.as a2

b | Lektor 3

- | Lektor - Docent (Dr) 0 | Doc(Dr) b/1 (dr)

- | Lektor - Docent (Msc) 0 | Doc (Mse) | b/l (Msc)

- | Lektor - Doctor 3|Dr b2

¢ | Asistent lektor 0 | Msc e/l

3 | Laboranté 2 IV-b 1 ose2
10 | Departamenti i Fizikis 9

| | Pérgjegjés Departamenti 1 | Prof.dr a/l

2 | Punonjés akademik 6

a | Profesor 4

- | Profesor doctor 2 | Prof.dr a/l

- | Profesor associuar 2 | prof.as a2

Lektor 2

- | Lektor - Docent (Dr) 0 | Doci(Dr) b/1 (dr)

- | Lektor - Docent (Msc) 0 | Doc (Msc) | b/l (Msc)

- | Lektor - Doctor 2|Dr b2

¢ | Asistent lektor 0 | Mse ¢/l

3 | Laboranté 2 IV-b | ose 2
11 | Qendra e zhvillimit mjedisor 1]

1 | Pérgjegiés Qendre 0 | Prof.dr a/l

2 | Punonjés akademik 0

a | Profesor 0

- | Profesor doctor 0 | Prof.dr all

- | Profesor associuar 0 | profas a2

Lektor 0

- | Lektor - Docent (Dr) 0 | Doci{Dr) b/1 (dr)

- | Lektor - Docent (Msc) 0 | Doc(Mse) | b/1 (Mse)

- | Lektor - Doctor 0| Dr b2

¢ | Asistent lektor 0 | Msc ¢/l

3 | Laboranté 0 IV-h 1 ose2
12 | Laboratori Eksperimental 5

- | Pérgjegiés laboratori eksperimental 1 111-b 1

- | Inxhinier laboratori 1 IV-a 1

- | Laboranté, Specialisté 2 IV-b | ose 2

- | Laborant i mesém / K1 Vil
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3 Pozicion/ Joak
Nr. EMERTIMI Numei | K9 Kateg/ | Gupi | Akad | ad
i 5 M - .
Niveli emik | emik
m FAKULTETI I SHKENCAVE 64
MJEKESORE TEKNIKE 54 10
| | DEKAN 1 | Prof.dr a/l
2 | Zv/Dekan 2 | Profdr a'l
3 | Specialist protokoll arkive 1 IV-b | ose2
4 | Krvesekretare 1 IV-a |
5 | Sekretare 2 IV-b | ose2
6 | Departamenti i Infermieristikés 17
1 | Pérgjegjés Departamenti 1 | Prof.dr a/l
2 | Punonjés akademik 14
a | Profesor 6
- | Profesor doctor 3 | Profidr all
Profesor associuar 3 | profas a2
Lektor 6
- | Lektor - Docent (Dr) 0 | Doe(Dr) b/1 (dr)
- | Lektor - Docent (Msc) 2 | Doc (Msc) | b/l (Msc)
- | Lektor - Doctor 4 | Dr b/2
¢ | Asistent lektor 2 | Msc ¢/l
3 | Laboranté 1 IV-b 1 ose2
4 | Specialist teknike 1 IV-a | ose2
7 | Departamenti i Lendeve klinike 14
1 | Pérgjegjés Departamenti 1 | Prof.dr Call
2 | Punonjés akademik 12 J
a | Profesor 6 r
- | Profesor doctor 3 | Prof.dr all
- | Profesor associuar 3 | profas a2
b | Lektor 3
- | Lektor - Docent (Dr) 0 | Doc(Dr) b/1 (dr)
- | Lektor - Docent (Msc) 0 | Doc(Msc) | b/l (Mse)
- | Lektor - Doctor 5| Dr b/2
¢ | Asistent lektor 1 | Msc ¢/l
3 | Laboranté 1 IV-b | ose 2
8 | Departamenti i Lendeve paraklinike 13
1 | Pérgjegjés Departamenti 1 | Prof.dr a/l
2 | Punonjés akademik 11
a | Profesor 5
- | Profesor doctor 2 | Prof.dr al/l
- | Profesor associuar 3 | profas a2
b | Lektor 4
- | Lektor - Docent (Dr) | | Doc(Dr) | b/l (dr)
- | Lektor - Docent (Msc) 0 | Doe (Mse) | b/1 (Msc)
- | Lektor - Doctor 3| Dr b/2
¢ | Asistent lektor 2 | Msc ¢/l
Adresa: Rruga “lsmail Zyma” Elbusan,  Tel & fax: 4355 542 52597 info@uniel edu al 6




. Pozicion/ Joak
Nr. EMERTIMI Numri fl.:;ku:n'] Kateg./ Gupi | Akad | ad
Miveli emik | emik
3 | Laboranté 1 IV-h 1 ose 2
9 Departamenti i Specialiteteve Tekniko 13
Mjekésore
1 | Pérgjegjés Departamenti 1 | Profdr a/l
2 | Punonjés akademik 10
a | Profesor 3
- | Profesor doctor 1 | Profudr all
- | Profesor associuar 2 | prof.as a2
b | Lektor 6
- | Lektor - Docent (Dr) 1 | Doe(Dr) b/1 (dr)
- | Lektor - Docent (Msc) 0 | Doc (Mse) | b/l (Msc) B
- | Lektor - Doctor 5| Dr b/2
¢ | Asistent lektor 1 | Msc ¢/l
3 | Specialist teknike 2 IV-a 1 ose 2
IV | FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE 73 64 9

1 | DEKAN 1 | Profdr all
2 | Zv/Dekan 2 | Profdr a/l
3 | Specialist protokoll arkive 1 IV-b | ose 2
4 | Kryvesekretare 1 1V-a 1
5 | Sekretare 2 IV-b 1 ose 2
6 | Departamenti i Gjuh@sisé, 8 —=
1 | Pérgjegjés Departamenti 1 | Profdr a/l
2 | Punonjés akademik 7

| a | Profesor £
- | Profesor doctor 3 | Prof.dr a/l
- | Profesor associuar 3 | profas a2
b | Lektor ]
- | Lektor - Docent (Dr) 0 | Doc(Dr) b/1 (dr)
- | Lektor - Docent (Msc) 0 | Doc (Msc) | b/l (Msc)
- | Lektor - Doctor 1| Dr bi2
¢ | Asistent Lektor 0 | Msc ¢/
3 | Laboranté 0 IV-b 1 ose 2
7 | Departamenti i Letérsisé dhe Gazetarisé 12
| | Pérgjegjés Departamenti 1 | Prof.dr all
2 | Punonjés akademik 11
a | Profesor 5
- | Profesor doctor 2 | Profdr al'l
- | Profesor associuar 3 | profas a/2
b | Lektor 5
- | Lektor - Docent (Dr) 0 | Doc(Dr) b/1 (dr)
- | Lektor - Docent (Msc) 0 | Doc (Mse) | b/T (Msc)
- | Lektor - Doctor 5| Dr bi2
¢ | Asistent lektor 1 |Mse ¢/l
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: Pozicion/ Joak
Nr. EMERTIMI Numri fI'C L!uh. Kateg./ Gupi | Akad | ad
ikimi i : i
Niveli emik | emik
3 | Laboranté 0 IV-b | ose 2
8 | Departamenti i Histori-Gjeografisé 9
1 | Pérgjegjés Departamenti 1 | Prof.dr al'l
2 | Punonjés akademik 7
a | Profesor 5
- | Profesor doctor 2 | Prof.dr all
- | Profesor associuar 3 | profas a/2
Lektor 2
- | Lektor - Docent (Dr) 0 | Doc{Dr) b/1 (dr)
- | Lektor - Docent (Msc) 0 | Doc (Msc) | b/l (Msc)
- | Lektor - Doctor 2| Dr b/2
¢ | Asistent Lektor 0 | Mse ¢/l
3 | Laborant# 1 IV-b | ose 2
9 | Departamenti i gjuhéve t& huaja 27
| | Pérgjegjés Departamenti 1 | Prof.dr all
2 | Punonjés akademik 25
a | Profesor 8
- | Profesor doctor 3 | Profdr all
- | Profesor associuar 5 | prof.as a2
b | Lektor 14
- | Lektor - Docent (Dr) 1 | Doc(Dr) b/1 (dr)
- | Lektor - Docent (Msc) 0 | Doc (Msc) | b/l (Msc)
- | Lektor - Doctor 13 | Dr b/2
¢ | Asistent lektor 3 | Msc ¢/l
3 | Laboranté 1 IV-b | ose 2
10 | Laboratori medias 3
- | Pérgjegjés Laboratori I IV-a 1
: ) ) ) 1 ose 2
Laborant 1 medias IV-b ose 3
Qendra e Studimeve Albanologjike dhe
12 | Ballkanologjike 7
1 | Pérgjegjés Qendre | | Profdr a/]
2 | Punonjés akademik 6
a | Profesor 3
- | Profesor doctor 3 | Prof.dr a/l
- | Profesor associuar 2 | prof.as al2
b | Lektor 1
- | Lektor - Docent (Dr) 0 | Doe(Dr) b/1 (dr)
- | Lektor - Docent (Msc) 0 | Doc (Mse) | b/1 (Msc)
- | Lektor - Doctor 1| Dr b/2
¢ | Asistent lektor 0 | Msec ¢/l
3 | Laboranté 0 1V-b 1 ose 2
: S
= : . -L
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- Pozicion/ Joak
N, EMERTIMI Numei | KU | Kateg/ | Gupi | Akad | ad
Wiveli emik | emik
v FAKULTETI I SHKENCAVE TE 56
EDUKIMIT 48 8
1 | DEKAN 1 | Profidr all
2 | Zv/Dekan 2 | Profdr all
3 | Specialist protokoll arkive 1 1V-b 1 ose2
4 | Kryesekretare 1 IV-a 1
5 | Sekretare 2 IV-b | ose 2
6 Qendra pér kérkim dhe zhvillim n@ 10
Edukim
| | Pérgjegjés Departamenti 1 | Prof.dr a/l
2 | Punonjés akademik 8
a | Profesor 5
- | Profesor doctor 2 | Prof.dr a/l
- | Profesor associuar 3 | profas a/2
b | Lektor 3
- | Lektor - Docent (Dr) 1 | Doc(Dr) b/1 (dr)
- | Lektor - Docent (Msc) 0 | Doc (Msc) | b/1 (Msc)
- Lektor - Doctor 2 Dr b/2
¢ | Asistent lektor 0 | Msc ¢/l
3 | Specialist 1 IV-a 1 ose 2
7 Departamenti i Shkencave Sociale dhe 13
edukimi gytetar
| | Pérgjegjés Departamenti 1 | Prof.dr a/l
2 | Punonjés akademik 11
a | Profesor 5
- | Profesor doctor 2 | Prof.dr a'l
- | Profesor associuar 3 | profas al2
b | Lektor 6
- | Lektor - Docent (Dr) 2 | Doe(Dr) b/1 (dr)
- | Lektor - Docent (Msc) 0 | Doc(Msc) | b/l (Msc)
- | Lektor - Doctor 4| Dr b/2
¢ | Asistent lektor 0 | Msc ¢/l
3 | Laboranté 1 | IV-b 1 ose 2
8 Departamenti i Metodologjis€ sé 1
Miisimdhénies
1 | Pérgjegjés Departamenti 1 | Prof.dr all
2 | Punonjés akademik 9
a | Profesor 8 j
- | Profesor doctor 3 | Profidr™ | a/l f
- | Profesor associuar 5 | profas a2 ],
b | Lektor |
- | Lektor - Docent (Dr) 1 {Dr) b/1 (dr)
Adresa: Rruga "lsmail Zyma™ Elbasan,  Tel & fux: +3 . Web m,mﬂm;l,f;fu@unirsl.edu.nl Q



JC . Pozicion/
Nr, | / EMERTIMI Numri ['F‘!““. Kateg./ | Gupi | Akad J:Zk
5% ikimi i ) .
Niveli emik | emik
- | Lektor - Docent (Msc) 0 | Doe (Mse) | b/l (Msc)
- | Lektor - Doctor 0| Dr b/2
¢ | Asistent lektor 0 | Mse ¢/l
3 | Laborant& | IV-b | ose 2
10 Departamenti i Edukimit fizik dhe 8
Sporteve
| | Pérgjegjés Departamenti | | Profdr a/l
2 | Punonjés akademik 6
a | Profesor 3
- | Profesor doctor 1 | Profdr all
- | Profesor associuar 2 | profas a2
Lektor 3
- | Lektor - Docent (Dr) 2 | Doc(Dr) b/1 (dr)
- | Lektor - Docent (Msc) 0 | Doc (Msc) | b/l (Msc)
- | Lektor - Doctor 1| Dr b2
¢ | Asistent lektor 0 | Mse ¢/l
- 1 | ose 2
3 | Laboranté IV-b ose 3
11 | Departamenti i Psikologjisé i
1 | Pérgjegjés Departamenti 1 | Prof.dr a/l
2 | Punonjés akademik 6
a | Profesor -
- | Profesor doctor 2 | Prof.dr a/l
- | Profesor associuar 2 | profas a2
b | Lektor 2
- | Lektor - Docent (Dr) 0 | Doc(Dr) b/l (dr)
- | Lektor - Docent (Msc) 0 | Doe(Msc) | b/l (Msc)
- | Lektor - Doctor 2|Dr b/2
¢ | Asistent lektor 0 | Mse ¢/l
3 | Laboranté 0 IV-b | ose 2
V1l | FAKULTETI EKONOMIK 51 45 6
1 | DEKAN 1 | Prof.dr a/l
2 | Zv/Dekan 2 | Profdr a/l
3 | Specialist protokoll arkive 1 IV-b 1 ose2
4 | Kryesekretare 1 IV-a 1
5 | Sekretare 2 IV-b 1osel
6 | Departamenti i Administrim-Biznesit 5
1 | Pérgjegjés Departamenti 1 | Prof.dr all
2 | Punonjés akademik 4
a | Profesor 3
- | Profesor doctor 1 | Prof.dr all
- | Profesor associuar 2 | profas a/2
Lektor 1
Adresa: Rruga “lsmail Zyma™ Elbasan, Tl & fax: +355 542 52593, 10
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i Pozicion/ Joak
N, EMERTIMI Numri | S48 | Kateg/ | Gupi | Akad | ad
Niveli emik | emik

- | Lektor - Docent (Dr) 0 | Doc(Dr) b/1 (dr)
- | Lektor - Docent (Msc) 0 | Doc (Mse) | b/l (Msc)
- | Lektor - Doctor 1| Dr b2
¢ | Asistent lektor 0| Mse ¢/l
3 | Laboranté 0 IV-b 1 ose 2
- Departamenti i Marketingut dhe g

Inxhinjerisé
| | Pérgjegjés Departamenti 1 | Profidr a/l
2 | Punonjés akademik 6
a | Profesor 4
- | Profesor doctor 2 | Profdr a/l _
- | Profesor associuar 2 | profas a/2 |

Lektor 2
- | Lektor - Docent (Dr) 0 | Doc(Dr) b/1 (dr)
- | Lektor - Docent (Msc) 0 | Doc (Msc) | b/l (Msc)
- | Lektor - Doctor 2| Dr b/2
¢ | Asistent lektor 0 | Msc ¢/l
3 | Laboranté 1 IV-b | ose2
8 Departamenti i Financé- Kontabilitetit 9
| | Pérgjegjés Departamenti 1 | Profdr a/l
2 | Punonjés akademik 8
a | Profesor 4
- | Profesor doctor 2 | Prof.dr all
- | Profesor associuar 2 | profaas a2
b | Lektor 4
- | Lektor - Docent (Dr) 0 | Doe(Dr) b/1 (dr)
- | Lektor - Docent (Msc) 0 | Doc (Msc) | b/1 (Msc)
- | Lektor - Doctor 4 | Dr b/2
¢ | Asistent lektor 0 | Msc ¢/l
3 | Laboranté 0 IV-b 1 ose 2
9 | Departamenti Ekonomiksit 8
1 | Pérgjegjés Departamenti 1 | Profdr a/l
2 | Punonjés akademik 6
a | Profesor 3
- | Profesor doctor 1 | Prof.dr a/l
- | Profesor associuar 2 | profas a2

Lektor 3
- | Lektor - Docent (Dr) 0 | Doe(Dr) b/1 (dr)
- | Lektor - Docent (Msc) 0 |.Pee(Msc) | b/l (Msc)
- | Lektor - Doctor 3D b2 _
¢ | Asistent lektor o0 Mse ¢/l 1
3 | Laboranté =1 IV-b | ose 2
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. Pozicion/ Joak
Nr. EMERTIMI Numri E{Ealt Kateg./ Gupi | Akad | ad
. 2y imi e ; ;
: Niveli emik | emik
10 | Departamenti i ekonomisé dhe sé drejtés 7
1 | Pérgjegjés Departamenti 1 | Prof.dr a/l
2 | Punonjés akademik 6
a | Profesor 3
- | Profesor doctor 1 | Prof.dr a/l
- | Profesor associuar 2 | prof.as a/2
b | Lektor 3
- | Lektor - Docent (Dr) 0 | Doe(Dr) b/1 (dr)
- | Lektor - Docent (Msc) 0 | Doc (Mse) | b/1 (Msc)
- | Lektor - Doctor 3| Dr b/2
¢ | Asistent lektor 0 | Msc ¢/l
3 | Laboranté 0 IV-b | ose 2
Qendra Kérkimore Shkencore pér
Kiérkime dhe Zhvillime né Drejtési dhe 7
11  Ekonomi
1 | Pérgjegjés Qendre 1 | Profdr all
2 | Punonjés akademik 6
a | Profesor 3
- | Profesor doctor 1 | Prof.dr a/l
- | Profesor associuar 2 | profas a2
b | Lektor 2
- | Lektor - Docent (Dr) 0 | Doc(Dr) b/l (dr)
- | Lektor - Docent (Msc) 0 | Doc (Msc) | b/l (Msc)
- | Lektor - Doctor 2| Dr b/2
¢ | Asistent lektor 1 | Msc ¢/l
3 | Laboranté 0 IV-b | ose 2
TOTALI 389 256 | 133
KRYETARI
Ardian DURMISHT
YIAIND o
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